
  
                              

                              令和４年７月吉日 

会員各位         松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 

                                会長 竹原恵美子 

居連協通信 

                       

令和４年度 第 2 回勉強会のご案内 

                               

今ケアマネジャーが押さえておきたい国の取り組みや動向を知る！ 

～実地指導から運営指導へ、皆で共有しましょう～ 

酷暑の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご支援を賜り心より御礼申し上げます。 

さて、この度当協議会では第２回勉強会を企画いたしました。 

集団指導を受け、再確認すべきことや新しい情報を正確に理解することの重要性を

この勉強会で、共に学びを深めることが出来れば幸いです。 

講師に岡島潤子先生をお招きし、ケアマネジャーが今やるべきことを具体的にご指

導いただきたいと思います。勉強会内容や講師紹介については別紙ご参照ください。

尚、コロナ感染状況が再度深刻化しているため、今回の勉強会は Zoom 開催となり

ます。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
【日時】令和 4 年 8 月 24 日（水）15 時 30 分～18 時 00 分 

（ZOOM 入室 15：00～） 
【受講料】会員無料 
【参加者】会員事業所内のケアマネジャー様、何名様でも参加できます。 
 
＊お申し込み方法 （不参加の事業所様も欠席の入力にご協力ください） 
以下の URL 又は QR コードより必要事項を入力いただきお申し込みください。 
 
申込入力画面 
https://forms.gle/r47L8VbVdVXKn5iGA 
 
 

【お問い合わせ】 

 松戸市居宅介護支援事業所連絡協議会 

TEL.047-369-7385        

FAX.047-369-7386 

（しろくま介護サービス内） 

事務局 飯田千鶴 

 

https://forms.gle/r47L8VbVdVXKn5iGA

